|
Additus minister, ad intromitendum secundario. (z. p.)

rv'. M^CZ. 7CXyJV. 1503. Feria tercia inox. post f. s. Yincencii (24. Stycznia 1503 r.)

termini castr, condemn. celebrabmittir.

*2902. Additus est ministerialis Andreas ad intromittendum pro primo ex brachio Regali in

bona Leszczawa g.si. Raphaelis heredis de Hvmyenne nobili Nicolao lasszyenszki.

JSdCL^TCTCy. Aduin in castro Sanoc. feria tercia prox. in vigilia Conversionis s.

PavU anno Dom 1503. (24. Stycznia 1503 r.)

*2903. Andreas minist. recognovit, quia nobili Nicolao laszyenszki ex brachio Regali prima

intromissio non est admissa in villa Leszczawa in bonis gsi. Raphaelis heredis de Hvmyenne. lassyen-

szki condemnavit Raphaelem in quatuordecim marc. in penis Regalibus et in tribus marcis parti. Ad-

ditus ministerialis ad intromittendum secundario ex brachio regali.

*2904. Nobil. Georgius alias Irzyk et Katherina heredes de Bvkow condemnaverunt nobil.

Georgium alias Irzyka heredem de Bvkow, lassyonow et Zmynyeza in pena XV sibi et iudicio toti-

dem iuxta recognicionem ministerialis
, quia secundam intromissionem tali condicione non recusavit,

qui Irzyk dare voluit in unum kmethonem intromissionem in bonis suis
,

qui solveret marcam unam.

Additus est minister, ad intromittendum tercia vice.
|

(z. p.)

^^^ *2905. Vigore dom. ludicis termini sunt transpositi in tribus sept., qui celebrabuntur feria

IV. tercia prox. post f. s. Scolastice. (z. p ) (14. Lutego 1503 r.)

*2906. Nobil. lohannes Nabrzvch heres de Dbrówka protestatus est, quia in terraino ho-

dierno paratus erat peecunias capere quindecim marc, quas promiserat nobil. Stanislaus NabrzYch

heres de Dijibrowka die hodierna coram posicione libi terr. ponere
,

quas non posuit iuxta recognicio-

nem minist. Andree.

M.CZj'X.K.^'\7I. Actum feria tercia prox. post Dorothee anno Dom. 15o3 in castro

Sanoc. (7. Lutego 1503 r.)

*2901. Nobil. Nicolaus laschyenski condemnavit gsum. Raphaelem heredem de Hvmnyszka

Burgr. castri Cracow. in pena Regali quatuordecim marc. iuxta recognicionem Andree de Brzozów

minister, terre Sanoc, quia secunda intromissio ex brachio Regali non est data in bona Leszczawa et

in tribus marc. parti. Additus ministeiialis tercia vice ad intromittendum.

*2908. Nobil Georgius alias Irzyk et Katherina heredes de Bvkow condemnaverunt nobil.

Georgium alias Irzyka heredem de Bvkow, lassyonow et Zmynyeza in pena XV sibi et iudicio to-

tidem, quia tercia intromissio non est data. Additus Ministerialis ad intromittendum pro primo ex

brachio Regali, (z. p.)

M.CiyTCKyil. Actum feria quarta prox. ant f. s. Appolonie virginis in castro Sanoc.

anno Dom. 1503 (8. Lutego 1503 r.)

*2909. Nobil. lohannes heres de Scliyemvssowa amicabilem inter se fecerunt concordiam
^'^ cum nobili Nicolao lasschyen szki pro debito in castr, actis contento ea condicione, quod lohannes debet

IV. statuere matrem suam et fratrem suum germanum Petrum coram libro terr. ad primam posicionem,
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quod et ipsi debent admittere inscripcionem mater super refomacionem suam et frater super sortem

suam, quam habent iii bonis Schemvssowa sub vadio trigiiita maro.

MiCLi X.J^JCVIII. Actum in castro Sanoc. feria prox. me f. ad Yincula ') s. Fetri anno

Dom. 1503. (21. Lutego 1503 r.) ciiius ada seuuntur.

*2910. Nobil. lohannes Nabrzvch scultetus de Noszdrzecz condemnavit nobil. Stanislaum

NabrzYch heredem de Dbrówka in primo termino in pena contumacie.

*29I1. Nobil. Nicolaus lasszyenszki condemnavit gsum. Raphaelem heredem de Hvmnyszka

P>urgrab. castri Cracow. in uatuor marc. et in tribus parti, quia tercia intromissio ex brachio Regali,

non est data in bona Leszczawa. Additus est ministerialis quarta vice ex brachio Regali.

*2!)12. Nobil. Georgius alias Irzyk et Katherina heredes de Bvkow condemnaverunt nobil.

Georgium alias Irzyka heredem de Bvkow, lassyonow et Smynycza in pena Regali quatuor. decim

marc. Sed ministerialis recognovit, quia in lassyonow mater Georgii intromissionem primam ex brachio

Regali admittere noluit sed Georgius in suis bonis liberis intromissionem dare voluit. Additus I Mini- 236
c

sterialis ad intromittendum secundario ex brachio Regali. jV.

*2913. Nobil. Burnetha consors olim nobil. Nicolai laczymyrzki condemnavit nobil. lacobum

laczymyrzki Scultetum de Golczowa in pena XV iudicio et parti totidem pro repercussione pignoris

prima iuxta recognicionem ministerialis Andree. Datus est ministerialis ad pignorandum secundario.

M-CLiJmCJCUL. Actmn in castro Sanoc. feria tercia prox. post Invocavit anno Dom.

1503. (7. Marca 1503 r.)

*2914. Mfs. Bal Castlls. Sanoc. heres de Nowothanyecz per minister. Andream de Brzozów

terre Sanoc. arrestavit inscripcionem nobil. lohannis Thirnawszki, quam habet super gsum. lohannem

Ylynszki de Czassyn in libro presenti priusquam ipsi Castellano Sanoc. caucio fideiussorie sufficiens

efficietur.

*2915. Nobil. lohannes Nabrzvch de Noszdrzecz Scultetus condemnavit nobil. Stanislaum

NabrzYch de Dbrówka in secundo termino in non paricione.

*29i6. Nobil. Burnetha consors olim nobil. Nicolai laczymyrzki condemtiavit nobil. lacobum

laczymyrzki Scultetum de Golczowa in pena XV sibi et iudicio totidem pro repercussione pignoris

secunda. Datus est Ministerialis ad pignorandum tercio.

*29l«. Andreas Minist. terre Sanoc. equitavit secundario ad intromittendum ex brachio

regali ad bona nobil. Georgii alias Irzyk heredis de Bvkow, lasszyonow et Smynycze ex parte nobil.

Irzyk et Katherine de Bvkow, qui Georgius in lassyonow, admittere noluit sed intromissionem in bonis

suis admittebat. Et Gyrzyk et Katherina condemnaverunt Georgium in pena quatuordecim marc. Datus

est Ministerialis terciario ex brachio Regali.
|
Nastpuje luka nieznanych ale nie zbyt znacznych ^

rozmiarów. lY.

M.C1CO. Actum in castro Sanoc. feria tercia post dominie. Oculi anno Dom. 1503.

(21. Marca 1503 r.)

*29I8. Facta est amicabilis Concordia inter gsum. Raphaelem de Hvmnyszka Burgr. castri

Crac. et inter nobil. Nicolaum lassyenszki per gsos. Clementem de Pakossowka Subiudicem terr. et

lohannem Schvssowszki et lohannem Zyelyenszki et Nicolaum Schyroczek et Golyszki de Nyeboczszko

tali condicione, quod gsus. Raphael debet dare Nicolao centum flor. pro festo prox. Pentliecosthen in

duabus septira. ipseque Raphael iam dat in bona Leszczawa intromissionem usque ad solucionem centum

flor., florenum computando per triginta grossos. Eciam Raphael tenetur ultra centum flor. a dominica

Oculi ad domin. Letare dare pro perlucris florenos quindecim ipseque Nicolaus ex sua bona voluntate

admittit Raphaeli obedienciam dictorum hominum usque ad prox. f. Pentecosthen in Lyeszczawa.

Hanc cordiam (sic) partfs debent tenere sub vadio centum marc. et alias centum mar. arbitris. In cuius

rei testimonium sigilla sua applicaverunt.

') Pomyka zamiast nd cahedram.

43*
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M.CJLCI. Anno Dom. 1503. actum in castro Sanoc. feria fercia i ost domin. Lefare.

(28. Marca 1503 r.)

*2919. Yigore Captei. omnes termini suiit transpositi ad feriam terciam prox. post f. Stanislai

in Mayo. (9. Maja 1503 r.)

jMC^CII. Adum feria tercia prox in castro Sanoc. post dominicam ludica 1503.

(4. Kwietnia 1503 r.)

*2920. Minister Andreas teiT. recognorit, quia nuUam intromissionem dedit nobili Petro

Lodzynszki ex parte nobilis Nicolai Radwan super inscripcionem, quam ipse Petrus habet super bona

240ipsius in medietate scultecie in Prosszyek nee ibidem
|
aliuam tenutam habuit. Et idem lohannes

jY Tharnawszki protestatus est, quia super prefata bona ipsius Radwan primas cittaciones iuris Theutho-

uici Maydenburg. supremi castri Sanoc. importavit et terminos iuris super eundem attentat.

*292I. Mfs. Raphael de Gorlyczyna Castlls. Premisl. protestatus est quia recepit boves sex

de silvis ex reformacione mfe. Barbar consortis sue nobil. Stanislai NabrzYch, quos boves ad caucionem

fideiussorie dare Yoluit et Nabrzvch illos expedire noluit
;

quos boves Raphael econyerso ad forestam

suam effideiussit.

*2922. Nobil. Burnetha consors olim nobil. Nicolai laczymyrzki condemnavit nobil. lacobum

laczymyrzki Scultetum de Golczowa in pena XV sibi et iudicio totidem pro repercussione pignoris

iuxta recognicionem ministerialis Andree.

M^C2CCIII. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. i^ost /'. s. Zopliie anno Dom. 1503.

(16. Maja 1503 r.)

*2923. Nobil. Sigismundus heres de Dednya a nobili lohanne Zyelyenszki in rautuum

recepit quadraginta marc, quas se solvere obligat ad f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in

medietatem yille Wydrna, quam habet ex sorte sua, et cum curia ex consensu nobil. Hedvigis con-

241 sortis sue, super quam medietatem habet reformacionem.
|
(2. p.) Na zapisce : Casata.

C. *2924. Yigore dom. Captei. omnes termini sunt transpositi ad feriam quartam post f.

' Penthecostes.

*2925. Nobil. lohannes Zyelyenszki a nobili Sigismundo herede de Dednia recepit triginta

marc. debiti, quas habuit in presentibus actis acticatas. Et bona in Falyeyowka debet tenere ad f

Nativit. Dom. prox. absque impedimento Sigismundi sub vadio centum marc.
|

237 JWfCJXCJV. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. ant f. s. Bartholomei Appli. anno

^ Dom. milles. uingentesimo secimdo (23. Sierpnia 1502 r.)

*2926. Nicolaus de Camyenyecz Castlls. Sandomir., Capts. Cracow. et Sanoc. glis. et lozeph

de Tarnawa Iudex terre Sanoc. et lacobus Pyeny^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. Commissarii per

Reg. Maiest. deputat! inter gsum. Paulum Peka de Grabownycza et nobil. Petrum de Pyella, terminus

datur ad duas sept.

M.CXCV. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. ant f. Nativit. heatiss. virg. Marie

anno Dom. 1502. (6. Wrzenia 1502 r.)

*292I. Nicolaus de Camyenyecz jak icyej terminus est transpositus ad sextum diem post

ingressum Captei. ad Sanok, primum diem ingressus includendo.

M.CiK.C'VI. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. post f. Ascensionis Domini anno

Eiusdem 1503. (29. Maja 1503 r.)

23S *2928. Nicolaus de Camyenyecz jaJc wyej.
\
terminum transposuerunt ad sextum diem

^ jak wyej.
\

242 M.CXG'VII. Actum in castro Sanoc. feria uarta prox. Penhecostes anno Dom. 1.503.

C. (7. Czerwca 1503 r.)
IV.

"2929. Yigore Captei. inter nobil. Martinum Byernasowszki tenutarium de Noszczrcze et

nobil. lohannem NabrzYch Scultetum de Nosztrcze Yadium sexaginta marc. est vallatum, quatenus sub

eodem Yadio omnes adinYenciones per arbitros invente per mfum. Mathiam Bal de Nowothanyecz
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Castlum. Sanoc, lozeph de Thariiawa ludicera teiTe Sanoc. et lacobum Pyeny^zek Trib. Sanoc. in pace

uieta debent seryare. Tenor coiieordie : lohannes NabrzYch servicium bellicale serrire debet iuxta

privilegium ac obedieneiam et Martinus Byernasowszki debet ipsum in ipsius iure seeuiidum eoasue-

tudineni antiquam senare in omnibus proventibus. Et pro prato iacente penes agnim Guzkowszka ex

una et San ex altera idem Martinus non debet lohannem inuietare.

*2930. Nobil. lohannes Nabrzvch Seultetus de Nosztrze debet iuramentum faeere erga nobil.

Stanislaum Nabrzvch in uatuor septim. pro impensis alias super damna iuxta cittacionem pro XV marc.

*29;l. Nobil. Nicolaus lasyenszki condemnavit nobil. lohannem heredem de Szyemvssowa

in pena non paricionis termini primi.

*2932. Termini celebrabuntur in uatuor septim.
|

M'CXCVJJI. Aetum in castro Sanoc. feria iiina in ocfava Corporis Cristi anno Dom.-^^

1503. (22. Czerwca 1503 r.) IV.

*2933. Datum est vadium literale tricentarum marc. vigore Captei. inter nobil. Andream

heredem de Thargowyszka et nobil. lohannem fratrem ipsius germanum.

*2934. Datum est vadium literale uadringeutarum marc. vigore Regio et officio Captei

inter gsum. Paulum alias Peka heredem de Grabownycza Succam. Sanoc. et nobil. Elizabet relictam

olim gsi. Petri de Rytharowcze Succam. Sanoc. Yadium est vallatutn feria secunda infra octavas

Corporis Chri. (19. Czerwca 1503 r.)

MCJ^OI^. Achim in castro Sanoc. feria secunda prox. post /'. s. lohannis B. anno Dom.

1503. (26. Czerwca 1503 r.)

*2935. Yigore Captei. per ludicem traspositus est terminus inter gsam. Elizabet relictam

olim gsi. Petri Succam. Sanoc. et gsum. Paulum alias Peka heredem de Grabownycza Succam. Sanoc.

ad duas septim. Interim tamen infra hine ad feriam uintam prox. bona Rytharowcze et alia in

litera uerele contenta debent ab utraue parte in seuestra pacifice permanere.

M.CC. Acfum in castro Sanoc. feria uarta in vigilia s. Petri Apli. anno Dom. 1503. \
244

(28. Czerwca 1503 r.)
1V_

*2936. Gsus. lacobus Pyeny^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. recepit a gso. Nicolao

Nyezaczszki ducentos septuaginta flor. in aui-o pro domiiiio in opido Thyrawa, qaod dominium habuit

obligatum nichil minus neue magis nisi prout prefata inscripcio lacius oblouitur et cum consensu

Regie Maiest. desuper expedito. Et iam dat intromissionem. Gsa. Anna consors lacobi consensit.

MCCI. Acticm in castro Sanoc. feria sexta prox. post f. s. Petri Apli. anno Dom. 1503.

(30. Czerwca 1503 r.)

*2934. Nobil. lohannes heres de Thargowyszka condemnavit nobil. Andream heredem de

Thargowyszka in primo termino in prima contumacia iuxta cittacionem pro eo, quia tu cum sedecim

tibi similibus et totidem inferioribus supereuitasti Yiolenter super bona ipsius in I issyenow et yeniens

ad curiam ipsius ibidem repercussist portani alias torotha et hostium ad pallacium domus eius curie

et demum hostium aliud ad stabulum et recepisti tres euos et de domo ipsius tres hastas alias

drsewcze et tres clipeos alias tharcze. Quam supereuitacionem lohannes pensat sibi sicut sexaginta

marc. Datum in castro Sanoc. feria uarta infra octavas Corporis Cristi anno 1503. (21. Cserivca 1503 r.)

MCCII. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. post f. Yisitucionis Marie anno Dom

1503. (4. Lipca 1503 r.)

*2938. Nobil. lohannes Nabrzvch Scultetus de Noszdrzecz manifestatus est, uia paratus

erat iuramentum faeere erga nobil. Stanislaum Nabrzvch fratrem snum germinum iuxta inscripcionem

desuper acticatam. ! Et Yicecpts. propter bellicam expedicionem terminum transposuit in duabus sept.246

post remissionera et dimissionem belli.
jy

MCCIII. Actiim in castro Sanoc. sahato prox. anie f. s. Margarethe anno Dom. 1503.

(8. Lipca 1503 r.)
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*2939. Nobil. lohannes heres de Szyemvssowa obligatus est solvere nobili Nicolao lassyen-

szki centum marc. debiti pro f. s. lohannis B. prox. sub vadio totidem. Si non soWerit extunc dat

exnunc intromissionem in villam Szyemvssowa. Gsa. Regina consors gsi. Nicolai olim ludicis terre

24(iSanoc., mater prefati Iohan]nis hanc inscripcionem consensit super i'eformacionem suam. Et Allexander

jy et Petrus fratres germani super sortem suam in Szyemvssowa prefatam inscripcionem consenserunt.

lohannes obligatus est eidem Nicolao pro f. Nativit. Marie prox. dare octo marc. et septem mensuras

panni boni Machelszkye. (z. p.) TJ góry: De consensu ambarum parcium.

'M.CCT\7'. Acum in castro Sanoc. feria secunda prox. anie /'. s. Margarethe anno Dom.

1503 (10. Lipca 1503 r.)

*2940. Nobil. Zophia consors nobil. lohannis Schvschowszki iuxta literam datam ad quere-

247 lam conuesta est erga gsum. Paulum Peka heredem de Grabownycza Succajmer. Sanoc, quod tu me

jy' mlenter expercusisti ex bonis paternalibus meis tanuam heredem non expeditatam nec edotatam alias

nyeiuypossazona; quiseumque michi reformacionem et dotem meam dabit, ego paratus sum ex bonis

meis equitare. Peka dixit : domine Iudex , ego satisfeci mandato dom. Captei. iuxta literam datam ad

querelam. PiOgo remittatis me ad ius terr. ; dum me decenti cittacione citabit, ego paratus sum iusti-

ficari in iure terr. Et Peka affectavit ministerialem , cui additus est. Qui protestatus est ministeriali,

quod ego satisfacere in iure terr. volo ibi, ubi debite teneor. Iudex recepit ad interrogandum ad dom.

Captm. ad duas sept.

*29l. Hrycz de Olchowcze recognovit, quia vidit gsum. Paulum Peka heredem de Gra-

bownycza Succam. Sanoc. in curia gse. Elizabet olim gsi. Petri Succam. Sanoc. et cum eius coadiuto-

ribus nobil. Andream Misowszki et Goszki de Nyeboczszko in reformacione eiusdem Elizabet cum

hastis et armis. Elizabet prefato ministeriali hanc inequitacionem violentam protestavit.

*2942. Gsus. Nicolaus Nyezaczszki a gso. lacobo Pyenyazek Trib. Sanoc. recepit ducen-

tos septuaginta flor. in auro , in quibus obligat dominium in opido Thyrawa cum omni iure
,

prout

sous habuit, ad f. Nativit. Dom. prox. Si non solverit, extunc dat intromissionem usque ad exem-

cionem.
|

248 *2943. Nobil. lohannes Thyi-awszki recognovit, quia nobil. Nicolaum Wyelyoposzki de Lo-

IV. patów et Leonardum Mrochowszki constituit sibi veros ac tirmos tutores omnium bonorum suorum in

terra Sanoc. ea condicione stante , si ad prefatum lohannem Deus mortem permiserit , extunc prefati

tutores consortem ipsius lohannis et pueros ipsius in tutoria habebunt usque ad annos discrecionis

puerorum. Super que omnia constituit mtum. Nicolaum de Camyenyecz Castllm. Sandomir. et Captm.

CracoY. et Sanoc. defensorem. Si super ipsius Magnificenciam Deus permiserit [mortem], extunc de-

fensionem fii-miter commisit suecessoribus ac consanguineis eiusdem Nicolai de Camyenyecz.

J\^CO'V. Actum in castro Sanoc. sahbato prox. post JBarthohmei anno Dom. 1503, (26.

Sierpnia 1503 r.)

*2944. Nobil. lohannes NabrzYch Scultetus de Noszdrzecz condemnavit nobil. Stanisaum

NabrzYch heredem de Dbrówka fratrem suum germanum in XV marc. damni et in sex marc. peccu-

niarum, quod ipse paratus erat iuramentum facere.

*2945. Datum est Yadium centum et Yiginti marcar. inter nobil. lohannem heredem de Thar-

nawa et nobil. lacobum Radwan Scultetum de Prossyek.

AfCCVJ. Actum feria ercia i)rox. post f. Nativit. Marie in castro Sanoc. anno Dom.
1503.

I

(12. Wrzenia 1503 r.)

^^^ *294<>. Famatus Waczlaw civis Wyelopolyen. ius suum et totam summam suam et inscri-

IV. peionem factam
,
quam habet a gso. Raphaee herede de Hvmnyszka Burgr. castri Crac. dat famato

lohanni Branczlyk preYigno suo. (z. p.)

*2941. Famat. Waczlaw civis Wyelopo. ius suum et totam summam centum et triginta

marc. et inscripcionem factam per nobil. lohannem heredem de Byrcza super medietatem ville Lypa

famato lanni Branczlyk preYigno suo condescendit.
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]\TCCVII. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. post Irancisci anno Dom. 1503.

(10. Padziernika 1503 r.)

*2948. Yigore dom. Captei. terminus inter gsam. Elizabet consortem olim Petri Sueeamer.

Sanoc. tanuam actricem et gsum. Paulum Peka de Grabownycza est transpositus in uatuor septim.

MCCVIII. Actum in castro Sanoc. feria sexta prox. post Francisci anno Dom. 1503.
|

Cz. p.) (6. Padziernika 1503 r.)

M.CCIX. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. post f. s. Leonardi anno Dom^^O
1503. (14. Listopada 1503 r.) jV.

*2949. Yigore Captei. per ludicem castr, terminus transpositus est inter gsam. Elizabet

consortem olim Petri Succam. Sanoc. actricem et gsum. Paulum Peka de Grabownycza in ua-
tuor septim.

M.CC2Si. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. post f. s. Barbar anno Dom. 1503

(5. Grudnia 1503 r.)

*2950. Yigore Captei. per Yicecptm. terminus inter gsam. Elizabet consortem olim Petri

Sueeamer. Sanoc. actricem et gsum. Paulum Peka de Grabownycza est transpositus in uatuor

septim. (2. p.)

M.COXI. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. post f s. Barbar anno Dom. 150 o-

(5. Grudnia 1503 r.)

*295I. Yigore Captei. terminus inter partes gsam. Elizabet jak loyej feria tercia prox.

post Epiplianiarum.
|

M.CCiK.11. Actum in castro Sanoc, feria tercia prox. ant Lvcie anno Dom. 1503. (12.-^1

Grudnia 1503 r.) IV.

*2952. Nobil. Petrus heres de Bvkow et Zmynycza condemnavit alium fratrem nobil. Geor-

gium Bvkowszki heredem de Bvkow et Zmynycza in pena contumacie.

JMCCJS.II1. Actum in castro Sanoc. feria quarta prox. ant f. Nativitatis Dom. anno Dom^
1503. (20. Grudnia 1503 r.)

*2953. Gsus. Matias de Wszdow exactor terre Sanoc. condemnavit mfum. Stanislaum Kmy-
tha de Wysznycza Paltm. Belzen. et Captm. Premisl. et mfum. Raphaelem de Gorlyczyna Castlm. Pre-

misl. et gsum. Raphaelem de Hvmnyszka Burgr. castri Crac. in pena uatuordecim marc. uemlibet

seorsum ob non extradicionem octo grossor. de uolibet laneo in convencione Cracov. post corona-